

**FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
DO OGŁOSZENIA NABORU
ORGANIZACJI KANDYDUJĄCYCH
DO KOMITETU MONITORUJĄCEGO
FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA OPOLSKIEGO 2021-2027**

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY
KOMITET MONITORUJĄCY PROGRAMU POLITYKI SPÓJNOŚCI NA LATA 2021-2027
PROGRAM KRAJOWY

1. Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach, następnie zapisać w formacie pdf
2. Formularz z pustymi polami nie będzie rozpatrywany.
3. W przypadku pól, które nie dotyczą danej organizacji kandydującej, należy wpisać „nie dotyczy”.
4. * *niepotrzebne skreślić*

1. DANE dot. PROGRAMU: KRAJOWY/REGIONALNY

ZGŁOSZENIE DOTYCZY PROGRAMU	KRAJOWEGO	REGIONALNEGO
<i>* Zaznaczyć „X” w innym przypadku należy wpisać nie dotyczy</i>	Nie dotyczy	X

2. NAZWA I OBSZAR PROGRAMU (zgodnie z podanymi w ogłoszenie o naborze – prosimy wskazywać dokładne brzmienie)

NAZWA PROGRAMU, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027
OBSZAR TEMATYCZNY, KTÓREGO DOTYCZY ZGŁOSZENIE	1. Na rzecz ochrony środowiska 2. Właściwych ze względu na różne rodzaje działalności objęte programem w szczegółowych obszarach tematycznych dot. innowacyjnej i konkurencyjnej gospodarki, energii i środowiska, transportu, inwestycji w infrastrukturę społeczną, dziedzictwa kulturowego i rewitalizacji, rynku pracy, usług społecznych i zdrowotnych, edukacji i włączenia społecznego

3. DANE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

Nazwa organizacji pozarządowej	KLUB OCHRONY ŚRODOWISKA ŚLĄSKA OPOLSKIEGO
Forma prawna	Stowarzyszenie wpisane do KRS
Nazwa rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS lub ARMIR lub inny rejestr)	Krajowy Rejestr Sądowy

Nr rejestru właściwego dla organizacji pozarządowej (np. KRS)	KRS 0000028990
REGON	Nie dotyczy
KOŁO GOSPODYŃ WIEJSKICH	TAK /NIE*
OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA	TAK /NIE*
LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA	TAK /NIE*
Adres siedziby organizacji	45-064 Opole, ul. Damrota 1/306
Województwo, w którym zarejestrowana jest organizacja	opolskie
Adres do korespondencji	45-064 Opole, ul. Damrota 1/306
Adres e-mail	ajaworowicz@gmail.com
Nr telefonu	696 018 815
Osoba do kontaktu	Andrzej Jaworowicz
Rok założenia organizacji (dzień, miesiąc, rok)	23 grudnia 1993
WOJEWÓDZKI zasięg działania organizacji	TAK/NIE*
W przypadku jeśli zgłoszenie dotyczy organizacji składającej formularz w regionalnym programie, a siedziba znajduje się poza obszarem tego województwa, należy udowodnić prowadzenie udokumentowanej regularnej działalności na terenie objętym interwencją programu (teren tego województwa).	Nie dotyczy
KRAJOWY zasięg działania organizacji	TAK /NIE*
Proszę wymienić min. 9 województwa, w których organizacja prowadzi działania, albo ma organizacje członkowskie (UZASADNIĆ – np. podać przykłady działań lub adresy oddziałów itp.) <i>Pole dotyczy ogólnopolskich organizacji kandydujących do</i>	Nie dotyczy

<p>programów regionalnych, w innym wypadku wpisać „nie dotyczy”</p>	
<p>POTENCJAŁ (w tym finansowy, osobowy, merytoryczny) ORAZ DOŚWIADCZENIE ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ</p>	
<p>Średni budżet roczny organizacji w PLN za trzy ostatnie lata sprawozdawcze (wartość = suma za lata 2019 do 2021 podzielona na 3)</p>	<p>3 785 PLN</p>
<p>Średnia liczba płatnych współpracowników w ciągu roku za ostatnie trzy lata (dotyczy łącznie umów zlecenie oraz umów o pracę w przeliczeniu na etaty)</p>	<p>Nie dotyczy</p>
<p>Średnia liczba wolontariuszy w ciągu roku za ostatnie trzy lata</p>	<p>Nie dotyczy</p>
<p>Proszę wymienić zasoby ludzkie organizacji, które mają doświadczenie w zakresie funduszy unijnych *</p> <p><i>Podajemy np. informacje nt:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - koordynacji projektów finansowanych ze środków UE; - pracę w zespole realizującym projekty finansowane ze środków UE; - ocena projektów finansowanych ze środków UE; - praca w zespołach eksperckich w ramach realizacji, monitoringu i ewaluacji programów operacyjnych; <p><i>Podajemy konkretne dane np. numery projektów, w jakich programach, jakie funkcje pełniły wskazane przez nas osoby.</i></p> <p><i>* W przypadku braku proszę wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Koordynacja międzynarodowego projektu RITTS INBO – Andrzej Jaworowicz – koordynator 2002 - 2004</p> <p>Projekt SCI – Tech 1 z funduszu Phare – Andrzej Jaworowicz realizator 1996 - 1997</p> <p>Andrzej Jaworowicz - ekspert oceniający projekty w RPO WO w latach 2004 – 2021</p> <p>7.5 Szkolenia, doradztwo dla przedsiębiorców i pracowników przedsiębiorstw oraz adaptacyjność przedsiębiorstw</p> <p>1.1 Innowacje w przedsiębiorstwach</p> <p>1.2 Infrastruktura B+R</p> <p>2.1.1 Nowe produkty i usługi w MSP</p> <p>2.1.2 Wsparcie TIK w przedsiębiorstwach</p> <p>2.1.3 Nowe produkty i usługi w MSP na obszarach przygranicznych</p> <p>2.2 Przygotowanie terenów inwestycyjnych na rzecz gospodarki</p> <p>2.3 Wzmocnienie otoczenia biznesu</p> <p>2.4 Współpraca gospodarcza i promocja</p> <p>3.1 Strategie niskoemisyjne</p> <p>3.3 Odnawialne źródła energii</p> <p>Konsultant Krajowego Systemu Usług i Krajowego Systemu Innowacji</p> <p>Wykonywanie audytów technologicznych i audytów środowiskowych, przygotowywanie i realizacja projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki</p> <p>Członek Zespołu Konsultacyjnego oceniający oferty organizacji pozarządowych (Ochrona środowiska i promocja miasta) – praca społeczna</p>

	<p>Członek Zespołu Konsultacyjnego ds. Programów z zakresu Ochrony Środowiska dla miasta Opola – praca społeczna</p> <p>Członek Zespołu Konsultacyjnego oceniający oferty organizacji pozarządowych (Ochrona środowiska i promocja regionu) – praca społeczna</p> <p>I pozostałe jak w tabeli poniżej dotyczą A. Jaworowicza członka Klubu od 2010 r. oraz wielu innych członków KOŚŚO</p>
--	--

Foresight regionalny dla województwa opolskiego	Członek zespołu realizacyjnego - ekspert	2007 - 2008
KIGNET INNOWACJE – izbowy system wsparcia innowacyjności przedsiębiorstw PO KL 2007 - 2013, działanie 5.2	Konsultant Krajowego Systemu Usług i Krajowego Systemu Innowacji Realizator projektu wraz z 6. członkami KOŚŚO	2009 - 2010
Usługa pilotażowa w dziedzinie ochrony środowiska PO KL 2007 - 2013, poddziałanie 2.2.1 Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności	Konsultant Krajowego Systemu Usług i Krajowego Systemu Innowacji Realizator projektu wraz z 8. członkami KOŚŚO	2011 - 2012
Centra Startowe PO KL 2007 - 2013, poddziałanie 6.2.1	Ekspert	2011 - 2013
„Know-how – efektywna komunikacja w regionalnym transferze wiedzy” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII „Regionalne kadry gospodarki”, Działanie 8.2. „Transfer wiedzy”, Poddziałanie 8.2.1. „Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw” finansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.	Członek zespołu realizacyjnego wraz z 5. członkami KOŚŚO	2011 - 2013
Absorpcja innowacji proekologicznych w MMŚP wzmocnieniem ich konkurencyjności PO KL 2007 - 2013, poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw	Konsultant Krajowego Systemu Usług i Krajowego Systemu Innowacji Współautor i realizator projektu wraz z 8. członkami KOŚŚO	2012 - 2014

<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 5-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie krajowym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 5 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, jaka była wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym obszarze; <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów krajowych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	<p>Nie dotyczy</p>
<p>PROSZĘ DOKŁADNIE OPISAĆ: Minimalnie 3-letnie doświadczenie w reprezentowanym przez siebie obszarze na poziomie regionalnym*</p> <p>1. Należy szczegółowo UDOWODNIĆ doświadczenie za okres ostatnich 3 lat <u>W OBSZARZE</u>, w którym składany jest formularz, przez podanie np.:</p> <ul style="list-style-type: none"> - nazwy projektów (czego dotyczyły, jaki był ich obszar oddziaływania, wartość finansowa projektów); - jakie inne działania merytoryczne organizacja podejmowała w tym 	<p>Nie dotyczy</p>

<p>obszarze;</p> <p>2. Należy podać jaki orientacyjny udział % (procentowy w zaokrągleniu do dziesiątek) stanowi działalność organizacji w OBSZARZE, w którym składany jest formularz pod względem:</p> <ul style="list-style-type: none"> - finansowym; - merytorycznym; - osobowym. <p><i>*dotyczy jedynie programów regionalnych, w innym przypadku wpisać „nie dotyczy”</i></p>	
REPREZENTATYWNOSĆ PODMIOTU DLA DANEGO OBSZARU	
<p>Realizowane sfery działalności pożytku publicznego</p> <p><i>Proszę wymienić realizowane przez organizację w okresie ostatnich 3 lat oraz w czasie rzeczywistym oraz podając je w kolejności od najważniejszych (należy posłużyć się obszarami z art. 4 z ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie) podając nie więcej niż 10 stref pożytku.</i></p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego. 2. Wspomaganie rozwoju gospodarczego w tym rozwoju przedsiębiorczości. 3. Wspomaganie rozwoju technologicznego, wynalazczości i innowacyjności oraz rozpowszechniania i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce gospodarczej.
<p>Proszę wykazać, że organizacja jest podmiotem reprezentatywnym dla podmiotów działających w obszarze, w którym kandyduje organizacja</p> <p><i>Proszę:</i></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. zaprezentować zapisy w statucie; 2. opisać najważniejszą działalność (kluczowe dla odbiorcy w tym obszarze); 3. w czym imieniu wypowiada się organizacja kandydująca i dlaczego (kogo 	<ol style="list-style-type: none"> 1. podnoszenie świadomości i poziomu wiedzy społeczeństwa na temat stanu środowiska naturalnego oraz jego wpływu na rozwój społeczny i gospodarczy oraz promowanie i inicjowanie działań na rzecz zrównoważonego rozwoju, 2. promowanie i inicjowanie działań na rzecz zrównoważonego rozwoju, 3. współpracę z organizacjami społecznymi, organami administracji publicznej wszystkich szczebli oraz instytucjami, zajmującymi się ochroną środowiska, 4. zlecanie i opracowywanie ocen, opinii i ekspertyz, 5. inicjowanie i popieranie prac naukowo – badawczych w zakresie ochrony środowiska, 6. prowadzenie kursów, szkoleń oraz działalności wydawniczej i filmowej,

<p>reprezentować będziemy w KM)?</p> <p>4. udział w ciałach dialogu społecznego (w jakich ciałach, na czym polega udział)</p> <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<ol style="list-style-type: none"> 7. prowadzenie doradztwa technicznego i konsultacji, 8. popularyzację wśród społeczeństwa wiedzy o tematyce ochrony środowiska, 9. popularyzowanie i wdrażanie osiągnięć nauki i techniki w zakresie ochrony środowiska, 10. nawiązywanie i rozwijanie współpracy w zakresie ochrony środowiska z instytucjami i organizacjami w kraju i zagranicą, 11. podejmowanie działań dla poprawy wód rzeki Odry i jej dopływów oraz ochrony jej środowiska przyrodniczego, 12. popularyzowanie europejskich doświadczeń i osiągnięć w zakresie ochrony środowiska oraz podejmowanie współpracy w tym zakresie z innymi krajowymi i zagranicznymi organizacjami ekologicznymi, 13. wyrażanie opinii w sprawach ochrony środowiska w oparciu o kryteria techniczne i naukowe 14. opiniowanie projektów aktów prawnych. <p>Kluczowe Działania Klubu OŚŚO zawierają się w punktach 1 – 10 oraz 13 – 14.</p> <p>Stowarzyszenie wypowiada się w imieniu szerokiej rzeszy praktyków i teoretyków działających w obszarze szeroko pojętej ochrony środowiska oraz ludzi przedsiębiorczych i innowacyjnych.</p> <p>Przedstawiciel Stowarzyszenia chce reprezentować w KM organizacje pozarządowe działające w zakresie przedstawionym powyżej.</p> <p>Przedstawiciel KOŚŚO (A. Jaworowicz) uczestniczy aktywnie w pracach Rady Dialogu Pożytku Publicznego Województwa Opolskiego IV i V kadencji</p>
<p>PRZYNALEŻNOŚĆ DO FEDERACJI, SIECI, POROZUMIEŃ ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH</p>	
<p>Proszę wymienić WSZYSTKIE podmioty prawne, w których organizacja jest zrzeszona na prawach członka (federacje, konfederacje, związki, stowarzyszenia osób prawnych)</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie</i></p>	<p>Nie dotyczy</p>

<p><i>jest członkiem żadnego podmiotu wpisać „nie dotyczy</i></p>	
<p>Proszę dokładnie opisać:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca aktualnie współpracuje, i/albo - Sieci organizacji, porozumienia, z którymi organizacja kandydująca ma doświadczenie we współpracy w przeszłości <p><i>*pole obowiązkowe do wypełnienia</i></p>	<p>Nie dotyczy</p>
<p>UDZIAŁ W PROGRAMOWANIU, KONSULTACJACH I PRACACH KOMITETÓW MONITORUJĄCYCH</p>	
<p>Proszę opisać udział w programowaniu programów na lata 2021-2027, do którego komitetu monitorującego kandydują (udział w programowaniu, pracach grupy roboczej, wysłuchanych publicznych, udział w konsultacjach społecznych,)</p> <p>Należy dokładnie opisać udział organizacji lub jej formalnych reprezentantów (odpowiadając na każde pytanie):</p> <p>Czy był to udział aktywny czy bierny?</p> <p>Jeśli brano udział w spotkaniach proszę podać miejsce i datę spotkania (dotyczy etapu 1 i 2)?</p> <p>Na czym polegał udział w poszczególnych etapach?</p> <p>Czy był to udział formalny?</p> <p>Czy zostały zgłoszone uwagi do programu?</p> <p><i>*jeśli organizacja kandydująca nie brała udziału w programowaniu,</i></p>	<p>Etap programowania (praca grupy roboczej): Nie dotyczy</p>
	<p>Etap konsultacji: Nie dotyczy</p>
	<p>Wysłuchania publiczne lub konferencje lub organizowanie spotkań wewnątrzbranżowych: Nie dotyczy</p>

wpisać „nie dotyczy”	
Czy reprezentantka/reprezentant organizacji brała/brał udział w pracach Komitetu Monitorującego perspektywy 2009-2013 oraz 2014-2020	<p>TAK/NIE* *niepotrzebne skreślić</p> <p>Jeśli TAK: Nazwa Komitetu monitorującego oraz w jakiej perspektywie:</p> <p>Funkcja w Komitecie monitorującym:</p>

4. Informacja o najważniejszych, zdaniem Kandydata na członka KM, zagadnieniach związanych z udziałem w pracach KM.

Preferowanie tych osi FEO, których projekty najlepiej będą odpowiadały na obecne wyzwania cywilizacyjne. Należy do nich przede wszystkim zaliczyć :

- kryzys klimatyczny
- kryzys energetyczny
- zbyt niską innowacyjność MMŚP
- poprawę jakości życia mieszkańców regionu
- zwiększenie dostępności do usług edukacyjnych i medycznych
- opiekę nad zwiększającą się liczbą seniorów.

We wszystkich tych obszarach dążenie do znaczącego udziału w realizacji projektów wyspecjalizowanych organizacji pozarządowych.

5. Proszę podać jakie działania podejmie organizacja aby realizować zasadę partnerstwa względem zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego? Proszę opisać sposoby kontaktu z organizacjami pozarządowymi podczas pełnienia kadencji w KM.

Zasadniczą kwestią jest prowadzenie szeroko zakrojonej działalności informacyjnej, której celem będzie udział coraz większej ilości organizacji pozarządowych jako liderów lub współwykonawców projektów w obszarach, które obejmują ich zainteresowania statutowe. Należy tu wykorzystać możliwie wszystkie dostępne kanały informacji, począwszy od

tradycyjnych (ulotki, banery, media) jak również cyfrowe (platformy społecznościowe). Kontakt z organizacjami pozarządowymi w trakcie realizacji FEO prowadzony być powinien również z wykorzystaniem tych narzędzi, które podane są powyżej. A ponadto niebagatelną rolę będą miały do spełnienia Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego oraz Rada Dialogu Pożytku Publicznego WO V., VI. i VII. kadencji.

6. OŚWIADCZENIA ORGANIZACJI KANDYDUJĄCEJ

1) Oświadczenie kandydata na reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam/oświadczamy, że organizacja **Klub Ochrony Środowiska Śląska Opolskiego, KRS 0000200352** (*nazwa organizacji; KRS*) spełnia wymagania, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru.

2) Oświadczenie kandydata dotyczące reprezentanta zorganizowanego społeczeństwa obywatelskiego w Komitecie Monitorującym

Oświadczam, że osoba/osoby, które zostaną wskazane jako przedstawiciele organizacji **Klub Ochrony Środowiska Śląska Opolskiego, KRS 0000200352** (*nazwa organizacji; KRS*) będą spełniać wymagania, o których mowa w § 5 ust. 2 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. O każdej zmianie statusu przedstawiciela organizacji pozarządowej określonej § 5 ust. 2 zostanie poinformowany Przewodniczący właściwego KM oraz RDPP lub właściwa WRDPP.

3) Oświadczenie odpowiedzialności karnej

Uprzedzona/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia wynikającej z art. 233 § 1 Kodeksu Karnego – „kto składając zeznania mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8” oświadczam, że jestem świadoma/y o odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

7. Osoby uprawnione do reprezentacji organizacji pozarządowej, związku lub porozumienia organizacji pozarządowych lub podmiotu wymienionego w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.), zgłaszającego kandydata.

Imię i nazwisko	Funkcja
------------------------	----------------

Grażyna Janka - Składzień	Prezes Klubu Ochrony Środowiska Śląska Opolskiego

8. Formularz zgodnie z § 13 ust. 6 Załącznika nr 1 do uchwały nr 83 Rady Działalności Pożytku Publicznego z dnia 14 października 2022 r. w sprawie ordynacji wyborczej, określającej zasady wyboru. MUSI BYĆ podpisany przez reprezentanta/ów organizacji za pomocą:

- **podpisu kwalifikowanego lub**
- **profilu zaufanego lub**
- **podpisu osobistego, ***

* Podpis osobisty to zaawansowany podpis elektroniczny. Prawdziwość danych posiadacza podpisu potwierdza certyfikat podpisu osobistego, zawierający imię (imiona), nazwisko, obywatelstwo oraz numer PESEL.

które przesyła się w formie dostępnej * , w formacie „pdf”, drogą elektroniczną do właściwej komisji wyborczej na podany w ogłoszeniu o naborze adresie poczty elektronicznej.

* Zgodnie z ustawą z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U.2020.1062).

Załącznik nr 1

Wyrażam zgodę na udział w naborze organizacji kandydujących do Komitetu Monitorującego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027 mającego na celu monitorowanie wdrażania FEO 2021-2027 oraz postępów w osiągnięciu jego celów.

.....
Czytelny podpis kandydata

Zgoda i klauzula informacyjna w związku z przetwarzaniem danych na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego z siedzibą w Opolu, ul. Piastowska 14, 45-082 Opole, na zasadach określonych w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (tzw. RODO) moich danych osobowych zawartych w formularzu w celu zgłaszania kandydatów do Komisji Odwoławczej.

.....
Czytelny podpis kandydata

Oświadczam, że przyjmuję do wiadomości, iż:

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych (RODO):

- 1) administratorem danych osobowych jest Marszałek Województwa Opolskiego, adres: ul. Piastowska 14, 45-082 Opole;
- 2) administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można się kontaktować w sprawach przetwarzania Państwa danych osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej: iod@opolskie.pl;
- 3) administrator będzie przetwarzał dane osobowe na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a i c RODO;
- 4) dane osobowe mogą być udostępnione innym uprawnionym podmiotom na podstawie przepisów prawa, a także na rzecz podmiotów, z którymi administrator zawarł umowę powierzenia przetwarzania danych w związku z realizacją usług na rzecz administratora (np. kancelarią prawną, dostawcą oprogramowania, zewnętrznym audytorem, zleceniobiorcą świadczącym usługę z zakresu ochrony danych osobowych);
- 5) administrator nie zamierza przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej;

6) kopię danych osobowych można uzyskać w siedzibie administratora.

Dodatkowo zgodnie z art. 13 ust. 2 RODO:

- 1) dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, tj. ustawy z dnia 14 lipca 1983 roku o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 164);
- 2) przysługuje prawo dostępu do treści danych, ich sprostowania lub ograniczenia przetwarzania, a także prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego;
- 3) podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednakże niezbędne do wzięcia udziału w Konkursie;
- 4) administrator nie podejmuje decyzji w sposób zautomatyzowany, w tym w oparciu o profilowanie, na podstawie danych osobowych.

.....
Czytelny podpis kandydata